
lifpfflp 
j ;■

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ Щ fri!$j|! 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ | | | u | | U

Ж  Г Т Т Т 1 Г Т Г Т Т П  А П Г *  Ж Т  / л  / - V l - ч л  А г л / л г »  А Т Т Т Г Г Г  Т - ' / М ' к / Л  Г Т  ¥ Л П  А / П Г ¥ / \  П Г  1  Vfe ! !. A i iМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

П Р И К А З

21 марта 2025г. № 18-р

г. Краснодар

О присвоении юношеских спортивных разрядов

г

:■!' ■ ЯН, :]
I

Н 1
M l  III
ip!I.ll i

i M  ill
У : ъ :

1Д . Г '  1 (О

О Ш
t Ш

> I

А  Ц]
I :  I •

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста Кухарева А.А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.



Приложение 
к приказу МБОУ ДО СШ №7 

от 21 марта 2025 № 18-р

3 юношеский спортивный разряд 
Шахматы (выполнение)

№
п/п

Ф ам и л и я , им я, 
отч ество

Д а та
р ож ден и я

Т ур н и р
Р ез-тат,
Н ор м а

Ф .И .О .
тр ен ер а

1.
Котляров 
Г еоргий 

Денисович
2 9 .01 .2018

Первенство МО г. Краснодар 2025 
года

20-23.01.2025г. 
г. Краснодар

5.5
4.5 Никитин В.В.

2. Атоян Марк 
Агаронович 12 .01 .2017

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный шахматный 

турнир» (1300 и ниже)
01-02.02.2025г. 

г. Краснодар

6,0
6,0 Радченко В.В.

о J .
Осолодкина

Ольга
Анатольевна

08 .07 .2013

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный шахматный 

турнир» (1300 и ниже)
01-02.02.2025г. 

г. Краснодар

5,0
4,5 Радченко В.В.

4.
Солдатова

София
Александровна

10 .08 .2014

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный шахматный 

турнир» (1300 и ниже)
01-02.02.2025г. 

г. Краснодар

5.5
5.5 Чаленко В.Н.

5.
Леонов

Анатолий
Романович

20 .12 .2011

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный шахматный 

турнир» (1300 и ниже)
01-02.02.2025г. 

г. Краснодар

7,0
5,5 Чаленко В.Н.

6,
Сороковой

Юрий
Дмитриевич

16.11.2011

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный шахматный 

турнир» (1300 и ниже)
01-02.02.2025г. 

г. Краснодар

5.5
5.5 Никитин В.В.

7.
Мелехова
Виктория

Руслановна
14.11.2011

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный шахматный 

турнир» (1300 и ниже)
01-02.03.2025г. 

г. Краснодар

5,0
4.5 Никитин В.В.

8.

Потапов Матвей 
Андреевич

2009 Соревнования МО г. Краснодар 
"Классификационный шахматный 

турнир" (1300 и ниже) 
01.02.2025 -02.02.2025

5.5
4.5 Авакян А.С.

9.

Коноваленко
Степан

Петрович

2014 Соревнования МО г. Краснодар 
"Классификационный шахматный 

турнир" (1300 и ниже) 
01.02.2025 - 02.02.2025

5,0
4,5 Еганов А.С.

10

Чверкова Мария 
Владимировна

2012 Соревнования МО г. Краснодар 
"Классификационный шахматнй турнир" 

(1300 и ниже)
01.03.2025 - 02.03.2025

5,0
4,5 Еганов А.С.

11

Волошин Егор 
Дмитриевич

2014 Соревнования МО г. Краснодар 
"Классификационный шахматнй турнир" 

(1300 и ниже)
01.03.2025 - 02.03.2025

4.5
4.5 Авакян А.С.



2 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

№
п/п

Ф ам и л и я , им я , 
отч еств о

Д а та
р ож ден и я

Т ур н и р
Р ез-тат,
Н ор м а

Ф .И .О .
тр ен ер а

1.
Курамшин
Тамерлан

Ильдусович 29.11.2013

Краевые соревнования по быстрым 
шахматам на кубок Екатеринодарской 

и Кубанской Епархии 
08.02.2025г. 
г. Краснодар

6.0
4,5

Бездрабко 
С.И.

2.
Обединская

Жанна
Витальевна

03.03.2010

Первенство МО г. Краснодар 
2025 года 

20-26.01.2025г. 
г. Краснодар

4,0
3,5 Баранников

В.Л.

3. Ткачев Даниил 
Сергеевич 16.12.2009

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный шахматный 

турнир» (1300 и ниже)
01-02.02.2025г. 

г. Краснодар

6,0
6,0 Чаленко

В.Н.

4. Трифонов Егор 
Алексевич 28.03.2010

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный шахматный 

турнир» (1300 и ниже)
01-02.02.2025г. 

г. Краснодар

6,0
6.0 Чаленко

В.Н.

5.
Нимченко

Максим
Дмитриевич

29.03.2014

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный шахматный 

турнир» (1300 и ниже)
01-02.03.2025г. 

г. Краснодар

6.5
6.5 Баранникова

М.П.

6: Джемакулов
Давит 08.04.2014

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный шахматный 

турнир» (1300 и ниже)
01-02.02.2025г. 

г. Краснодар

7,0
6,5 Никитин

В.В.

7.
Александров

Кирилл
Сергеевич

27.02.2018

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный шахматный 

турнир» (1300 и ниже)
01-02.03.2025г. 

г. Краснодар

6,0
6,0 Никитин

В.В.

8.

Танырвердиева
Альбина
Риаловна 2012

Соревнования МО г. Краснодар 
"Классификационный шахматный 

турнир" (1300 и ниже) 
01.03.2025 - 02.03.2025

6,0
6,0 Авакян А.С.

2 юношеский спортивный разряд 
Шашки (выполнение)

№
п/п

Ф ам и л и я , им я , 
отч ество

Д а та
р ож ден и я

Т ур н и р
Р ез-тат ,
Н орм а

Ф .И .О .
тр ен ер а

1. Андрианова 
Кира Андреевна 18.02.2016

Чемпионат МО г. Краснодар по 
стоклеточным шашкам 

28.02-03.03.2025г. 
г. Краснодар

6,0
6,0

Балабин
П.А.



1 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

№
п/п

Ф ам и л и я , им я , 
отч ество

Д а та
р ож ден и я

Т ур н и р
Р ез-тат,
Н орм а

Ф .И .О .
т р ен ер а

1. Пятаев Иван 
Сергеевич 04.03.2010

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный шахматный 

турнир» (1301 и выше)
01-02.02.2025г. 

г. Краснодар

4.5
4.5 Чаленко

В.Н.

2. Никульников
Демид 09.09.2013

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный шахматный 

турнир» (1301 и выше)
01-02.02.2025г. 

г. Краснодар

5.5
4.5 Чаленко

В.Н.

3. Волков Марк 02.03.2008

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный шахматный 

турнир» (1300 и ниже)
01-02.03.2025г. 

г. Краснодар

7.5
6.5 Чаленко

В.Н.

4. Холодий Платон 2014

Первенство МО г. Краснодар 2025 года по 
быстрым шахматам 

12-13.02.2025г. 
г. Краснодар

4.5
4.5 Еганов А.С.


